
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Enzo Nunes Mazzaro
Limite Extremo Clube de Orientação
Percurso : HN1
Distancia : 1400m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:28:43 (20'31"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Emanuel Dos Santos Silva 0:22:57
2. Joaquim Vidal De Negreiros Mariano 0:23:58
3. Arthur Rafael Ximenes de Medeiros 0:27:10

1. 91 00:02:35 108m 23'55"/km
2. 103 00:03:23 00:05:58 144m 23'30"/km
3. 90 00:04:27 00:10:25 199m 22'22"/km
4. 81 00:04:40 00:15:05 198m 23'34"/km
5. 83 00:04:06 00:19:11 158m 25'57"/km
6. 97 00:02:27 00:21:38 84m 29'10"/km
7. 116 00:03:12 00:24:50 121m 26'27"/km
8. 101 00:02:04 00:26:54 85m 24'19"/km
9. 126 00:01:21 00:28:15 134m 10'04"/km

10. 999 00:00:28 00:28:43 80m 5'50"/km
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